
Rožmitál "A" - Rožmitál "B"  18:18 (12:6)

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 25 Červen 2011 18:06 - Aktualizováno Středa, 17 Srpen 2011 14:22

       V sobotu odpoledne se na závěr sezony uskutečnilo přátelské utkání našeho "A" týmu s
nově rodícím se "B" týmem. Naše Áčko si v prvním poločase vytvořilo náskok, o který již
"tradičně" přišlo ve druhém poločase. Za Béčko nastoupila řada perspektivních hráčů, kteří
ukázali, že se s nimi musí do budoucna počítat. Podíl na výsledku má i trenér Béčka, který
vhodně zvolenou strategií přispěl k nerozhodnému výsledku.

sestava "A": D. Sadílek - P. Blažek, J. Vondrášek, J. Stoklasa, P. Polák - P. Melichar, P.
Šourek, R. Stockl, J. Zemek, T. Janoušek, J. Pičman

sestava "B": M. Leiterman, M. Janoušek - J. Trčka, M. Hejra, P. Sýkora, L. Pevný - L.
Eisenreich, L. Hofman, Z. Vlasák, J. Blažek, D. Rausz, J. Pazderník, M. Šourková, P. Jeníček,
E. Trefný - trenér V. Čejka

fotogalerie ze zápasu zde http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

